Ferraz, conforme decisão judicial, nos autos nº 0802350-35.2016.8.12.0008 e recomendação de Dispensa de Licitação
conforme Parecer Jurídico nº 874/2017 - contratação da empresa ALIANÇA HOSPITALAR  LTDA - ME, inscrito no CNPJ:
21.368.399/0001-38, situada a Rua Mirim Qd. 43 Lt 05, S/N, Setor Vila Alzira, na cidade de Aparecida de Goiânia/GO, no
valor total de R$ 14.100,00 (catorze mil e cem reais).

Corumbá-MS, 15 de fevereiro de 2018.

Assina: Rogério dos Santos Leite - Secretário Municipal de Saúde.

Aviso de Licitação

O Município de Corumbá - MS, torna público a abertura da Licitação, que será regida pela Lei Federal n° 10.520/2002, pelo